min
max
kg
kg
IP
M
13
CA
PT
EU
RS
 D
E
CH
AR
G
EM
EN
T
CODE G6M
Réference Capacités nominales - ln
(kg)
Classe de précision
n. OIML
y = emax /
vmin Plate-forme Code #
G6M-5 5 3000 7690 400 x 300 230665
G6M-10 10 3000 7690 300 x 400 230666
G6M-15 15 3000 7690 400 x 400 230667
G6M-18 18 6000 11500 400 x 400 230668
G6M-20 20 6000 11500 400 x 400 230669
G6M-25 25 6000 11500 400 x 400 230670
G6M-30 30 6000 11500 400 x 400 230671
G6M-35 35 6000 11500 400 x 400 230672
G6M-40 40 6000 11500 400 x 400 230673
CARACTÉRISTIQUES
Capteur a appui central
Capteurs de chargement de flexion
Profil bas. Construction en acier inoxydable.